平成 1５年 １０月 ３０日

各　　　位

会   社   名       岡谷電機産業株式会社

代 表 者  名 取締役社長　丸山 律夫

(コード番号６９２６　東証　第２部）

問合せ先　　　取締役 管理副本部長　 春原　和民

(TEL 03- 3424 - 8111)

記

１．16年３月期単独中間期業績予想数値の修正(平成15年４月１日～平成15年９月30日）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成15年５月15日 発表）

4,900 270 95

今回修正予想(Ｂ) 4,867 314 178

増減額(Ｂ－Ａ) △ 33 44 83

増減率(％） △0.7 16.3 87.4

(ご参考)
前期実績(平成14年９月期)

4,528 124 51

(単位：百万円、％)

２．修正の理由

最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年５月15日の決算発表時に公表いたしました平成16年３月期中間
期(平成15年４月１日～平成15年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

　　　　　　 　  業績予想の修正に関するお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

 単独中間期業績は、主力製品の生産移管を促進させたことによる合理化効果のほか、当初に予想した投資
有価証券に係わる損失が軽微であったこと等により、当期純利益が予想を上回って計上できる見込みとな
りましたので上記の通り業績予想を修正いたします。